附件5    

温州市青年人才交流会暨大型大学生和高技能人才双选会
参会补贴人员名单

出发地： 浙江省内           华东地区             其它地区
学校（盖章）：                                                                                    （温州市除外）   （浙江省除外）   （华东地区除外） 
	序号
	姓名
	专业
	联系手机
	身份证号
	银行卡号
	开户行（明确到支行）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：1.请用excel表格报送。2.补贴人员名单包括老师和学生。

